
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN DPA-RINCIAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH BELANJA SKPD

Pemerintah Provinsi Jawa Tengah

Tahun Anggaran 2022

Nomor DPA : 00454/DPA/2022

Urusan Pemerintahan : X

Bidang Urusan : X.XX

Program : X.XX.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Kegiatan : X.XX.01.1.01 - Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat

Daerah

Organisasi : 1.06.0.00.0.00.01 - Dinas Sosial

Unit : 1.06.0.00.0.00.01 - Sekretariat Dinas Sosial

Alokasi Tahun T-1 : 

Alokasi Tahun T : Rp895.000.000

Alokasi Tahun T+1 : Rp895.000.000

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kinerja Target Kinerja

Masukan Tersedia Dana Rp895.000.000

Keluaran Jumlah dokumen perencanaan dan ecaluasi kinerja yang disusun 2Dokumen

Hasil Nilai SAKIP Perangkat Daerah 77 Nilai

Kelompok Sasaran Kegiatan : 

Sub Kegiatan : Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah

Sumber Pendanaan : APBD

Lokasi : KOTA SEMARANG

OPD Provinsi

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah dokumen perencanaan Perangkat Daerah yg disusun 1 Dokumen

Waktu Pelaksanaan : Mulai 01 Januari 2022 Sampai 31 Desember 2022

Keterangan : Prioritas Daerah Bagi Kabupaten/Kota

Kode Rekening Uraian Rincian Perhitungan Jumlah (Rp)

Volume Satuan Harga (Rp) PPN (Rp)

1 2 3 4 5 5 6=(3x5)

5 BELANJA DAERAH 400.000.000 400.000.000

5.1 BELANJA OPERASI 400.000.000 400.000.000

5.1.2 Belanja Barang dan Jasa 400.000.000 400.000.000

5.1.2.1 Belanja Barang 89.050.000 89.050.000

5.1.2.1.1 Belanja Barang Pakai Habis 89.050.000 89.050.000

5.1.2.1.1.12 Belanja Bahan-Bahan Lainnya 1.800.000 1.800.000

5.1.2.1.1.24 Belanja Alat/Bahan untuk 13.060.000 13.060.000

Kegiatan Kantor- Alat Tulis

5.1.2.1.1.26 Belanja Alat/Bahan untuk 42.950.000 42.950.000

Kegiatan Kantor- Bahan Cetak

5.1.2.1.1.52 Belanja Makanan dan Minuman 31.240.000 31.240.000

Rapat
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5.1.2.2 Belanja Jasa 106.900.000 106.900.000

5.1.2.2.1 Belanja Jasa Kantor 106.900.000 106.900.000

5.1.2.2.1.3 Honorarium Narasumber atau 106.900.000 106.900.000

Pembahas, Moderator, Pembawa

Acara, dan Panitia

5.1.2.4 Belana Perjalanan Dinas 204.050.000 204.050.000

5.1.2.4.1 Belanja Perjalanan Dinas Dalam 204.050.000 204.050.000

Negeri

5.1.2.4.1.1 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 204.050.000 204.050.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan 400.000.000

Sub Kegiatan : Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

Sumber Pendanaan : APBD

Lokasi : KOTA SEMARANG

OPD Provinsi

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah dokumen evaluasi kinerja PD 1 Dokumen

Waktu Pelaksanaan : Mulai 01 Januari 2022 Sampai 31 Desember 2022

Keterangan : Prioritas Daerah Bagi Kabupaten/Kota

Kode Rekening Uraian Rincian Perhitungan Jumlah (Rp)

Volume Satuan Harga (Rp) PPN (Rp)

1 2 3 4 5 5 6=(3x5)

5 BELANJA DAERAH 495.000.000 495.000.000

5.1 BELANJA OPERASI 495.000.000 495.000.000

5.1.2 Belanja Barang dan Jasa 495.000.000 495.000.000

5.1.2.1 Belanja Barang 136.800.000 136.800.000

5.1.2.1.1 Belanja Barang Pakai Habis 136.800.000 136.800.000

5.1.2.1.1.12 Belanja Bahan-Bahan Lainnya 20.500.000 20.500.000

5.1.2.1.1.24 Belanja Alat/Bahan untuk 19.100.000 19.100.000

Kegiatan Kantor- Alat Tulis

5.1.2.1.1.26 Belanja Alat/Bahan untuk 45.000.000 45.000.000

Kegiatan Kantor- Bahan Cetak

5.1.2.1.1.52 Belanja Makanan dan Minuman 52.200.000 52.200.000

Rapat

5.1.2.2 Belanja Jasa 27.000.000 27.000.000

5.1.2.2.1 Belanja Jasa Kantor 27.000.000 27.000.000

5.1.2.2.1.3 Honorarium Narasumber atau 27.000.000 27.000.000

Pembahas, Moderator, Pembawa

Acara, dan Panitia

5.1.2.4 Belana Perjalanan Dinas 331.200.000 331.200.000

5.1.2.4.1 Belanja Perjalanan Dinas Dalam 331.200.000 331.200.000

Negeri

5.1.2.4.1.1 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 233.500.000 233.500.000
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5.1.2.4.1.2 Belanja Perjalanan Dinas Tetap 5.700.000 5.700.000

5.1.2.4.1.5 Belanja Perjalanan Dinas Paket 92.000.000 92.000.000

Meeting Luar Kota

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan 495.000.000

Rencana Penarikan Dana per Bulan
Januari Rp.20.000.000

Februari Rp.60.000.000

Maret Rp.60.000.000

April Rp.110.000.000

Mei Rp.80.000.000

Juni Rp.100.000.000

Juli Rp.100.000.000

Agustus Rp.100.000.000

September Rp.80.000.000

Oktober Rp.80.000.000

November Rp.80.000.000

Desember Rp.25.000.000

Jumlah Rp.895.000.000

Semarang, 15 Desember 2021

 

KEPALA DINAS SOSIAL

PROVINSI JAWA TENGAH

 

(HARSO SUSILO, ST, MM)

 NIP. 197105091999031003

 

Mengesahkan,

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

PROVINSI JAWA TENGAH

(DWIANTO PRIYONUGROHO, M.Prof. Ac)

NIP. 198012212006041010
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